
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ת"פ 28004/10/14 – מדינת ישראל נגד חיים אוחנה
בתי המשפט

ת"פ 28004-10-14
25 אוקטובר 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל  בעניין:
המאשימה

נ ג ד
חיים אוחנה (עציר)

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - יוליה מינביץ

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - אמוץ

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בגין העבירות נשוא תיק זה הנאשם נעצר ושוחרר בתנאי מגביל של מעצר בית בבית אחותו והרחקה מביתו ומהמתלוננת
שהיא שתו.

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון שהוצג בבית משפט ב- 18.11.14 ואשר כלל תיקון מהותי של כתב האישום,
דחיה לקבלת תסקיר, כולל הסכמה עונשית, על פיה אם ישתף פעולה בהליך טיפולי תסתפק התביעה במאסר בעבודות
שירות. כמו כן, נדחה לקבלת תסקיר ביניים, שנתקבל ב- 9.12.14 ובו שירות המבחן ציינו הערכתם כי המסוכנות שישוב

וינהג באלימות כלפי המתלוננת היא נמוכה-בינונית וכדי לשלב את שניהם בטיפול זוגי המליצו לאפשר לו לחזור לביתו.
כמו כן, המליצו על צו פיקוח מעצרים למשך 3 חודשים.

התביעה התנגדה ולכן מתברר התקיים דיון בפני כב' סגנית הנשיאה כב' השופטת דינה כהן, ביום 18.12.14 והוחלט
לאפשר לו להשתלב בהליך טיפולי ובינתיים יוכל להגיע לביתו בסופי שבוע וכן יוכל להיפגש עם המתלוננת למפגשים

ולצרכים טיפולים בלבד.

ב- 24.2.15 הנאשם נעצר בגין ביצוע עבירות רכוש ונדון ל- 6 חודשי מאסר.
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המתלוננת שולבה אף היא בטפול זוגי, אך כעבור מפגשים ספורים עזבה, לאחר שנפצעה בתאונת עבודה.

הנאשם השתחרר ממאסר לפני כחודש וחצי.

קצינת המבחן שבה ונפגשה עמו. בתסקיר האחרון צוין כי מתרשמים מסיכון גבוה לביצוע עבירות דומות, שכן שוחחו גם
עם המתלוננת וגם עם הנאשם ושניהם מתארים כביכול מערכת יחסים זוגית אידיאלית, תוך שהם מעלימים מידע חיוני
משירות המבחן ומעדיפים להמשיך לחיות יחדיו ללא הליך טיפולי. הנאשם טען שבטיפול שבו שולב בעבר היה מ שום

תרומה, אך בפועל כאמור מדובר בשיחות בודדות בלבד. הנאשם לא לוקח אחריות על האלימות הפיזית כלפי
המתלוננת. מצבו הכלכלי התדרדר והוא מעונין לשקם אותו.

בשל מאפייני הדינמיקה הזוגית בין השניים והעדר טיפול כאמור, חוזרים בהם ובשל המסוכנות הגבוהה לא באים
בהמלצה טיפולית כלשהי, למקום קיום נזקקות טיפולית גבוהה.

משכך, ראוי היה לגזור דינו של הנאשם, מה עוד שמפר תנאי שחרור, ולאחר שהשתחרר מן הכלא שב להתגורר עם
אשתו בביתו.

למרות כל האמור, מבקש הנאשם כי תינתן לו הזדמנות נוספת לשתף פעולה בהליך טפולי, אך הוא מבקש להמשיך
ולגור בביתו. לדבריו, לא הובן על ידי קצינת המבחן.

נראה שהובן נכון על ידי קצינת המבחן, אך בהחלט קיימת אפשרות כי לאחר שנגזר דינו למאסר ולאחר שבית משפט
הבהיר לו שללא המלצה טיפולית גם בתיק זה יגזר דינו למאסר, חוזר בו מהתנגדותו ומעונין להשתלב בטיפול.

מתברר כי בעבר שוחרר בתנאי מעצר בית מלא עם איזוק אלקטרוני לבית אחותו סמדר שהארי יחד עם ערבותו של
גלאם עמית. בית המשפט הבהיר כי תחילה יש לקבל את עמדת שירות המבחן וכי יהיה עליו לשכנע אותם כי הוא כן

ברצונו להשתלב בהליך טיפולי. כך גם לגבי המתלוננת. בית משפט הבהיר לה כי בכך שהיא מכחישה קיומה של בעיה,
אין לשכנע ויש לטפל בבעית האלימות הקיימת.

עד לקבלת עמדת שירות המבחן לא יעלה על הדעת שבית המשפט יתיר לו להמשיך ולהפר תנאי שחרור ולהתגורר עם
המתלוננת, בעיקר לאור המסוכנות הגבוהה הנשקפת ממנו.

בנסיבות אלה, נתן הסכמתו כי יעבור מיד להתגורר בבית אחותו סמדר שהארי, רח' זלמן הרן 1/11, אשדוד,
בפיקוח מי מהערבים.

לפנים משורת הדין, הדיון ידחה ליום 25.11.15 שעה 13:30, לקבלת עמדת שירות המבחן.

הנאשם לא ימתין לקבל זימון משירות המבחן, אלא הוא יפנה אליהם ויהיה עליו לשכנעם שהוא כן ברצונו
להשתלב בטיפול וכך גם המתלוננת.
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נאסר על הנאשם להיות בקשר ישיר עם אשתו. הנאשם יכול להיות בקשר טלפוני עם אשתו.

נאסר על הנאשם להגיע לביתו, גם לא בסופי שבוע. אולם, אתיר לו לצאת לעבוד בישיבת נווה יצחק שנמצא
באשדוד, בימים א' - ה' משעה 8:00 עד 22:00, בימי שישי וערבי חג משעה 8:00 עד 14:00.

יתר הזמן ישהה במעצר בית בפיקוח מי מהערבים.

הערבויות שניתנו בעבר יבטיחו עמידתו בתנאים אלה.

הואיל וסגנית הנשיאה כב' השופטת דינה כהן הקלה בתנאים וכיום הוחמרו, העתק החלטה יועבר כבר היום
לידיעת הערבים, כפי שנקבעו על ידי כב' השופט דהאן מ"ת 28018-10-14, בהחלטה מיום 23.10.14.

העתק החלטה זו כבר היום לשירות המבחן שנציגם אמור להתייצב לדיונים בפני ביום 25.11.15.

בית משפט שב ומבהיר לנאשם שבגין הפרת תנאי שחרור ניתן יהיה לעצרו ובמקרה כזה יגזר דינו בהיותו עצור.

ניתנה והודעה היום י"ב חשוון תשע"ו, 25/10/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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